
 
 

Vytvořeno  1.12.2017 12:44:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.12.2017  
 
Marie Kulíšková, Ku řim – p řechod nájmu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 4. 11. 2017 zemřel nájemce obecního bytu č. 824/6, 2+1, v ul. nám. Osvobození v Kuřimi - pan 
Zdeněk Kulíšek, naposledy bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim. Úmrtí bylo osvědčeno kopií 
úmrtního listu. Společným nájemcem bytu byla v souladu s § 745 občanského zákoníku paní Marie 
Kulíšková. 
Paní Kulíšková splňuje všechny podmínky pro uzavření nájemní smlouvy, ve které výlučným 
nájemcem bude paní Marie Kulíšková. Paní Kulíšková není dlužníkem města. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   že se výlučným nájemcem bytu č. 824/6 o velikosti 2+1 umístěného ve 
III. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 824, 825, ul. nám. Osvobození, který je součástí 
pozemku parc. č. 1813, vše v obci a k. ú. Kuřim, stala paní Marie Kulíšková, trvale bytem  [osobní údaj 
odstraněn]  664 34 Kuřim. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OMP) 
 
  

 
 
 


